
Puesto Num Tiempo Nombre Categoria Sexo Fecha nacimiento Club
1 701 5:20 BAUTISTA BUGARÍN, TOMÁS SUB 10 M 31/03/2010 ATLETISMO PORRINO
2 709 5:32 MENÁN QUIÑOÁ, ALBA SUB 10 F 06/05/2010 ATLETISMO FRIOL
3 708 5:34 VARELA SALGADO, SHEILA SUB 10 F 10/08/2010 OURENSE ATLETISMO
4 705 5:55 DIAZ GOMEZ, ANTON SUB 10 M 28/04/2011 CLUB ATLETISMO NARON
5 702 6:26 SEGUIN GARCIA, MAURO SUB 10 M 25/06/2010 MARINEDA ATLETICO
6 713 6:29 CELA NUÑEZ, PAULA SUB 10 F 03/11/2010 ADAS PROINOR
7 715 6:38 MARTINEZ PEREIRA, MONSERRAT SUB 10 F 04/11/2010 ATLETISMO CUNTIS
8 706 6:43 PEREZ SANCHEZ, PABLO SUB 10 M 19/09/2011 CLUB ATLETISMO SADA
9 712 7:02 BUJIA MIGUEZ, MARTINA SUB 10 F 12/10/2010 CLUB ATLETISMO SADA

10 714 7:09 FARALDO GARCIA, SARA SUB 10 F 28/09/2010 CLUB ATLETISMO SADA
11 703 7:39 ARIAS MODIA, BORJA SUB 10 M 20/07/2010 ATLETISMO FRIOL
12 710 8:09 ABOY DOMIMGUEZ, LAURA SUB 10 F 16/07/2010 ATLETISMO CUNTIS

Puesto Num Tiempo Nombre Categoria Sexo Fecha nacimiento Club
1 701 5:20 BAUTISTA BUGARÍN, TOMÁS SUB 10 M 31/03/2010 ATLETISMO PORRINO
2 705 5:55 DIAZ GOMEZ, ANTON SUB 10 M 28/04/2011 CLUB ATLETISMO NARON
3 702 6:26 SEGUIN GARCIA, MAURO SUB 10 M 25/06/2010 MARINEDA ATLETICO
4 706 6:43 PEREZ SANCHEZ, PABLO SUB 10 M 19/09/2011 CLUB ATLETISMO SADA
5 703 7:39 ARIAS MODIA, BORJA SUB 10 M 20/07/2010 ATLETISMO FRIOL

Puesto Num Tiempo Nombre Categoria Sexo Fecha nacimiento Club
1 709 5:32 MENÁN QUIÑOÁ, ALBA SUB 10 F 06/05/2010 ATLETISMO FRIOL
2 708 5:34 VARELA SALGADO, SHEILA SUB 10 F 10/08/2010 OURENSE ATLETISMO
3 713 6:29 CELA NUÑEZ, PAULA SUB 10 F 03/11/2010 ADAS PROINOR
4 715 6:38 MARTINEZ PEREIRA, MONSERRAT SUB 10 F 04/11/2010 ATLETISMO CUNTIS
5 712 7:02 BUJIA MIGUEZ, MARTINA SUB 10 F 12/10/2010 CLUB ATLETISMO SADA
6 714 7:09 FARALDO GARCIA, SARA SUB 10 F 28/09/2010 CLUB ATLETISMO SADA
7 710 8:09 ABOY DOMIMGUEZ, LAURA SUB 10 F 16/07/2010 ATLETISMO CUNTIS

TROFEO JOSEFINA ROMERO DE MARCHA ATLETICA
A Coruña, 8 Xuño 2019

  1KM MARCHA EN RUTA  ‐ SUB10 ‐ CONJUNTA

  1KM MARCHA EN RUTA  ‐ SUB10 HOMBRES

  1KM MARCHA EN RUTA  ‐ SUB10 MUJERES



1 214 10:31 CASTELO LOPEZ, SABELA SUB 12 M 07/07/2009 AT VILA DE CANGAS AG 2023491
2 217 11:07 MARTINEZ DOMINGUEZ, CARMEN SUB 12 M 10/05/2009 ATLETICA LUCENSE AG 2020531
3 215 11:14 ALONSO BERMUDEZ, SOFIA SUB 12 M 16/05/2008 C.S.C.R. BEADE AG 2023602
4 202 11:17 GARCIA ALEXPURU, MAURO ALEXANDRE SUB 12 H 10/10/2008 ADAS PROINOR AG 2019786
5 205 11:22 JAMARDO CAPELO, ANXO SUB 12 H 10/06/2009 S.G. PONTEVEDRA GA 2023366
6 221 11:29 QUIROGA POUSA, MARTA SUB 12 M 23/07/2008 OURENSE ATLETISMO AG 2020331
7 206 11:57 DIAZ SANCHEZ, MANUEL SUB 12 H 09/06/2008 CLUB ATLETISMO SADA AG 2021362
8 204 11:57 CASTIÑEIRA VARELA, LUCAS SUB 12 H 21/09/2008 ATLETISMO FRIOL AG 2019181
9 216 12:08 LOURIDO FONTAN, CINTIA SUB 12 M 08/11/2008 ATLETISMO CUNTIS AG 2020882

10 219 12:08 MONTES BLANCO, MARA SUB 12 M 08/06/2008 ATLETISMO FRIOL AG 2022715
11 207 12:16 PEREZ CARRODEGUAS, MATEO SUB 12 H 02/09/2008 CORUÑA COMARCA AG 2017908
12 220 12:19 MOURIZ PENA, NOA SUB 12 M 04/03/2008 ATLETISMO FRIOL AG 2019195
13 230 12:20 DÍAZ GÓMEZ, NOA SUB 12 M 08/02/2009 CLUB ATLETISMO NARON AG 2022207
14 203 12:42 LÓPEZ LAGO, RUBÉN SUB 12 H 12/11/2008 CLUB ATLETISMO NARON AG 2017149
15 236 12:54 VAZQUEZ GONZALEZ, LARA SUB 12 M 13/01/2008 OURENSE ATLETISMO AG 2020623
16 228 12:55 CEIDE COUCE, ALDARA SUB 12 M 26/05/2008 ATLETISMO FRIOL AG 2019194
17 211 12:57 FARALDO GARCIA, GUILLERMO SUB 12 H 02/12/2008 CLUB ATLETISMO SADA AG 2021410
18 226 12:58 ANNICCHIARICO BARREIRO, LAURA SUB 12 M 04/12/2009 CLUB ATLETISMO SADA AG 2021411
19 224 13:36 PLATERO VARELA, UXÍA SUB 12 M 09/04/2009 ATLETISMO FRIOL AG 2022337
20 209 13:40 MOSTEIRO GOMEZ, NICOLAS SUB 12 H 26/06/2008 ATLETISMO CUNTIS AG 2024708
21 213 13:40 SÁNCHEZ LÓPEZ , MATEO SUB 12 H 26/08/2008 ATLETISMO FRIOL AG 2019189
22 231 13:43 GÓMEZ RUIZ, OIHANE SUB 12 M 27/01/2009 ATLETISMO FRIOL AG 2025518
23 223 14:12 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE SUB 12 M 26/05/2008 MARINEDA ATLETICO AG 2017382
24 609 14:34 VEIGA CASANOVA, SOFIA SUB 12 M 01/05/2009 CLUB ATLETISMO SADA AG 2021360
25 210 14:35 FAILDE VILA, BRAIS SUB 12 H 06/06/2008 C.S.C.R. BEADE AG 2018024

1 202 11:17 GARCIA ALEXPURU, MAURO ALEXANDRE SUB 12 H 10/10/2008 ADAS PROINOR AG 2019786
2 205 11:22 JAMARDO CAPELO, ANXO SUB 12 H 10/06/2009 S.G. PONTEVEDRA GA 2023366
3 206 11:57 DIAZ SANCHEZ, MANUEL SUB 12 H 09/06/2008 CLUB ATLETISMO SADA AG 2021362
4 204 11:57 CASTIÑEIRA VARELA, LUCAS SUB 12 H 21/09/2008 ATLETISMO FRIOL AG 2019181
5 207 12:16 PEREZ CARRODEGUAS, MATEO SUB 12 H 02/09/2008 CORUÑA COMARCA AG 2017908
6 203 12:42 LÓPEZ LAGO, RUBÉN SUB 12 H 12/11/2008 CLUB ATLETISMO NARON AG 2017149
7 211 12:57 FARALDO GARCIA, GUILLERMO SUB 12 H 02/12/2008 CLUB ATLETISMO SADA AG 2021410
8 209 13:40 MOSTEIRO GOMEZ, NICOLAS SUB 12 H 26/06/2008 ATLETISMO CUNTIS AG 2024708
9 213 13:40 SÁNCHEZ LÓPEZ , MATEO SUB 12 H 26/08/2008 ATLETISMO FRIOL AG 2019189

10 210 14:35 FAILDE VILA, BRAIS SUB 12 H 06/06/2008 C.S.C.R. BEADE AG 2018024

  2KM MARCHA EN RUTA  ‐ SUB12 ‐ CONJUNTA

  2 KM MARCHA EN RUTA  ‐ SUB12 ‐ HOMBRES



1 214 10:31 CASTELO LOPEZ, SABELA SUB 12 M 07/07/2009 AT VILA DE CANGAS AG 2023491
2 217 11:07 MARTINEZ DOMINGUEZ, CARMEN SUB 12 M 10/05/2009 ATLETICA LUCENSE AG 2020531
3 215 11:14 ALONSO BERMUDEZ, SOFIA SUB 12 M 16/05/2008 C.S.C.R. BEADE AG 2023602
4 221 11:29 QUIROGA POUSA, MARTA SUB 12 M 23/07/2008 OURENSE ATLETISMO AG 2020331
5 216 12:08 LOURIDO FONTAN, CINTIA SUB 12 M 08/11/2008 ATLETISMO CUNTIS AG 2020882
6 219 12:08 MONTES BLANCO, MARA SUB 12 M 08/06/2008 ATLETISMO FRIOL AG 2022715
7 220 12:19 MOURIZ PENA, NOA SUB 12 M 04/03/2008 ATLETISMO FRIOL AG 2019195
8 230 12:20 DÍAZ GÓMEZ, NOA SUB 12 M 08/02/2009 CLUB ATLETISMO NARON AG 2022207
9 236 12:54 VAZQUEZ GONZALEZ, LARA SUB 12 M 13/01/2008 OURENSE ATLETISMO AG 2020623

10 228 12:55 CEIDE COUCE, ALDARA SUB 12 M 26/05/2008 ATLETISMO FRIOL AG 2019194
11 226 12:58 ANNICCHIARICO BARREIRO, LAURA SUB 12 M 04/12/2009 CLUB ATLETISMO SADA AG 2021411
12 224 13:36 PLATERO VARELA, UXÍA SUB 12 M 09/04/2009 ATLETISMO FRIOL AG 2022337
13 231 13:43 GÓMEZ RUIZ, OIHANE SUB 12 M 27/01/2009 ATLETISMO FRIOL AG 2025518
14 223 14:12 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE SUB 12 M 26/05/2008 MARINEDA ATLETICO AG 2017382
15 609 14:34 VEIGA CASANOVA, SOFIA SUB 12 M 01/05/2009 CLUB ATLETISMO SADA AG 2021360

Rank Bib Time Name Categoria Sexo Year Team
1 301 14:59 SANCHEZ RIVAS, PABLO SUB 14 M 12/07/2006 ATLETICA LUCENSE
2 330 15:00 MEILAN GARCIA, ALDARA SUB 14 F 02/09/2006 ATLETICA LUCENSE
3 342 15:21 CAMPOS ARES, SOFIA SUB 16 F 10/10/2004 CA MILLARAIO
4 302 15:38 KLEIN OTERO, ELIAS SUB 14 M 16/07/2006 ATLETICA LUCENSE
5 315 15:41 GONZALEZ VILLARES, PABLO SUB 14 M 03/05/2006 ADASAT GRAN CANARIAS
6 337 15:48 PAJON AREA, MARINA SUB 16 F 27/02/2005 RIA FERROL‐C. ARENAL
7 317 15:54 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA SUB 14 F 17/02/2006 ADAS PROINOR
8 305 16:19 ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL SUB 14 M 06/01/2006 ATLETICA LUCENSE
9 344 16:21 PIÑEIRO PEREIRA, AINHOA SUB 16 F 09/02/2005 AT RIA DE AROUSA

10 335 16:22 VELASCO FLORES, ANGELICA SUB 16 F 01/04/2005 AD GIJON ATLETISMO
11 318 16:32 RIVAS IGLESIAS, NATALIA SUB 14 F 18/06/2006 ATLETISMO CUNTIS
12 346 16:34 SEGADE BUIDE, SALOMÉ SUB 16 F 26/07/2005 CA MILLARAIO
13 607 16:45 GARCIA DE DIEGO SILVIA SUB 16 F 24/11/2004 LOBA
14 304 16:56 MALINGRE SANCHEZ, JAVIER SUB 14 M 18/02/2006 OURENSE ATLETISMO
15 339 17:13 ABOY RUIBAL, MARIA SUB 16 F 26/11/2004 ATLETISMO CUNTIS
16 338 17:15 RAMOS GRANDE, SILVIA SUB 16 F 03/09/2005 OURENSE ATLETISMO
17 320 17:25 SUFUENTES DIAZ, CLAUDIA SUB 14 F 13/01/2007 ATLETICA LUCENSE
18 306 17:34 CAMPO RAMOS, MARIO SUB 14 M 23/08/2006 ATLETISMO FRIOL
19 314 17:35 SANTOS GARCIA, MARTIN SUB 14 M 28/06/2007 CLUB ATLETISMO SADA
20 309 17:53 MARTELO GARCIA, RUBEN SUB 14 M 20/11/2007 ATLETICA LUCENSE
21 341 17:54 ROCA RODRÍGUEZ, PAULA SUB 16 F 14/07/2005 ATLETICA A SILVA
22 331 17:55 MOSQUERA SUÁREZ, DIANA SUB 14 F 17/05/2006 ATLETICA A SILVA
23 308 17:58 ESPIÑO MIGUEZ, JORGE SUB 14 M 19/12/2007 ATLETISMO CUNTIS

  3 KM MARCHA EN RUTA   SUB 14 ‐ SUB 16 ‐ CONJUNTA

  2 KM MARCHA EN RUTA  ‐ SUB12 ‐ MUJERES



24 322 17:58 RODRIGUEZ MIGUEZ, LARA SUB 14 F 11/04/2006 C.S.C.R. BEADE
25 324 18:07 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA SUB 14 F 28/02/2007 MARINEDA ATLETICO
26 321 18:16 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA SUB 14 F 07/05/2006 ATLETICA LUCENSE
27 336 18:18 PEREIRA SEIJO, LIA SUB 16 F 24/06/2005 ATLETISMO FONTES DO SAR
28 345 18:26 VILAR MUIÑO, CARLA SUB 16 F 18/11/2004 LUGO RUNNING RC
29 323 18:32 DUQUE EL LOUBANI, SARAY SUB 14 F 05/02/2007 ATLETISMO CUNTIS
30 329 18:34 FANDIÑO SANJUAN, CLAUDIA SUB 14 F 14/01/2007 RIA FERROL‐C. ARENAL
31 307 18:38 FERRACES DELGADO, NOEL SUB 14 M 30/01/2006 CA MILLARAIO
32 313 19:35 LABELLA BLANCO, ALFONSO SUB 14 M 21/01/2006 CA MILLARAIO
33 327 19:35 PAZOS CORTIZAS, CARLA SUB 14 F 28/12/2006 RIA FERROL‐C. ARENAL
34 505 19.38 FERNANDEZ ACUÑA, CARMEN SUB 16 F 22/06/2005 C.S.C.R. BEADE
35 325 19:52 MENDEZ GONZALEZ, XOANA SUB 14 F 10/02/2007 ATLETISMO CUNTIS
36 326 19:58 MOSTEIRO GOMEZ, CANDELA SUB 14 F 11/08/2006 ATLETISMO CUNTIS
37 328 20:16 CAINZOS GARCIA, ANDREA SUB 14 F 04/11/2006 MARINEDA ATLETICO
38 334 22:19 RATOEIRA DIAZ, AFRIKA SUB 14 F 04/04/2007 RIA FERROL‐C. ARENAL
39 311 22:32 COLLAZO SANTAMARIA, NICOLAS SUB 14 M 16/07/2007 CA MILLARAIO

Rank Bib Time Name Categoria Sexo Year Team
1 301 14:59 SANCHEZ RIVAS, PABLO SUB 14 M 12/07/2006 ATLETICA LUCENSE
2 302 15:38 KLEIN OTERO, ELIAS SUB 14 M 16/07/2006 ATLETICA LUCENSE
3 315 15:41 GONZALEZ VILLARES, PABLO SUB 14 M 03/05/2006 ADASAT GRAN CANARIAS
4 305 16:19 ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL SUB 14 M 06/01/2006 ATLETICA LUCENSE
5 304 16:56 MALINGRE SANCHEZ, JAVIER SUB 14 M 18/02/2006 OURENSE ATLETISMO
6 306 17:34 CAMPO RAMOS, MARIO SUB 14 M 23/08/2006 ATLETISMO FRIOL
7 314 17:35 SANTOS GARCIA, MARTIN SUB 14 M 28/06/2007 CLUB ATLETISMO SADA
8 309 17:53 MARTELO GARCIA, RUBEN SUB 14 M 20/11/2007 ATLETICA LUCENSE
9 308 17:58 ESPIÑO MIGUEZ, JORGE SUB 14 M 19/12/2007 ATLETISMO CUNTIS

10 307 18:38 FERRACES DELGADO, NOEL SUB 14 M 30/01/2006 CA MILLARAIO
11 313 19:35 LABELLA BLANCO, ALFONSO SUB 14 M 21/01/2006 CA MILLARAIO
12 311 22:32 COLLAZO SANTAMARIA, NICOLAS SUB 14 M 16/07/2007 CA MILLARAIO

  3 KM MARCHA EN RUTA   SUB 14 ‐ HOMBRES



Rank Bib Time Name Categoria Sexo Year Team
1 330 15:00 MEILAN GARCIA, ALDARA SUB 14 F 02/09/2006 ATLETICA LUCENSE
2 317 15:54 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA SUB 14 F 17/02/2006 ADAS PROINOR
3 318 16:32 RIVAS IGLESIAS, NATALIA SUB 14 F 18/06/2006 ATLETISMO CUNTIS
4 320 17:25 SUFUENTES DIAZ, CLAUDIA SUB 14 F 13/01/2007 ATLETICA LUCENSE
5 331 17:55 MOSQUERA SUÁREZ, DIANA SUB 14 F 17/05/2006 ATLETICA A SILVA
6 322 17:58 RODRIGUEZ MIGUEZ, LARA SUB 14 F 11/04/2006 C.S.C.R. BEADE
7 324 18:07 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA SUB 14 F 28/02/2007 MARINEDA ATLETICO
8 321 18:16 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA SUB 14 F 07/05/2006 ATLETICA LUCENSE
9 323 18:32 DUQUE EL LOUBANI, SARAY SUB 14 F 05/02/2007 ATLETISMO CUNTIS

10 329 18:34 FANDIÑO SANJUAN, CLAUDIA SUB 14 F 14/01/2007 RIA FERROL‐C. ARENAL
11 327 19:35 PAZOS CORTIZAS, CARLA SUB 14 F 28/12/2006 RIA FERROL‐C. ARENAL
12 325 19:52 MENDEZ GONZALEZ, XOANA SUB 14 F 10/02/2007 ATLETISMO CUNTIS
13 326 19:58 MOSTEIRO GOMEZ, CANDELA SUB 14 F 11/08/2006 ATLETISMO CUNTIS
14 328 20:16 CAINZOS GARCIA, ANDREA SUB 14 F 04/11/2006 MARINEDA ATLETICO
15 334 22:19 RATOEIRA DIAZ, AFRIKA SUB 14 F 04/04/2007 RIA FERROL‐C. ARENAL

Rank Bib Time Name Categoria Sexo Year Team
1 342 15:21 CAMPOS ARES, SOFIA SUB 16 F 10/10/2004 CA MILLARAIO
2 337 15:48 PAJON AREA, MARINA SUB 16 F 27/02/2005 RIA FERROL‐C. ARENAL
3 344 16:21 PIÑEIRO PEREIRA, AINHOA SUB 16 F 09/02/2005 AT RIA DE AROUSA
4 335 16:22 VELASCO FLORES, ANGELICA SUB 16 F 01/04/2005 AD GIJON ATLETISMO
5 346 16:34 SEGADE BUIDE, SALOMÉ SUB 16 F 26/07/2005 CA MILLARAIO
6 607 16:45 GARCIA DE DIEGO SILVIA SUB 16 F 24/11/2004 LOBA
7 339 17:13 ABOY RUIBAL, MARIA SUB 16 F 26/11/2004 ATLETISMO CUNTIS
8 338 17:15 RAMOS GRANDE, SILVIA SUB 16 F 03/09/2005 OURENSE ATLETISMO
9 341 17:54 ROCA RODRÍGUEZ, PAULA SUB 16 F 14/07/2005 ATLETICA A SILVA

10 505 17.55 FERNANDEZ ACUÑA, CARMEN SUB 16 F 22/06/2005 C.S.C.R. BEADE
11 336 18:18 PEREIRA SEIJO, LIA SUB 16 F 24/06/2005 ATLETISMO FONTES DO SAR
12 345 18:26 VILAR MUIÑO, CARLA SUB 16 F 18/11/2004 LUGO RUNNING RC

  3 KM MARCHA EN RUTA   SUB 14 ‐  MUJERES

  3 KM MARCHA EN RUTA   SUB 16 ‐  MUJERES



1 529 24:11 DIAZ FERNANDEZ, MATEO ABS H 18/09/2003 ATLETICA LUCENSE GA 766092
2 532 24:13 MENCIA MENENDEZ, MARCOS ABS H 31/05/2001 UNIVERSIDAD OVIEDO O 7446
3 531 24:52 SUAREZ TESOURO, BRAIS SUB 16 H 01/05/2005 RUNGALICIA‐INTERSPORT GA 2023398
4 516 24:53 MARQUES, BRUNA ABS M 2002 PORTUGAL
5 517 25:21 MANSO DELGADO, BRAIS SUB 16 H 15/03/2005 OURENSE ATLETISMO GA 2023303
6 535 25:50 POLO GUNDIN, MANUEL ABS H 26/02/1973 CLUB ATLETISMO NARON GA 769455
7 518 26:05 MARTINEZ DOMINGUEZ, ANTON SUB 16 H 15/05/2004 ATLETICA LUCENSE GA 769154
8 520 26:08 DIAZ SANCHEZ, ISMAEL SUB 16 H 04/10/2004 CLUB ATLETISMO SADA GA 769108
9 503 26:15 LAGE GIL, NEREA ABS M 27/06/2003 ATLETISMO FRIOL GA 768582

10 515 27:05 VAZQUEZ GONZALEZ, RITA ABS M 15/08/2003 OURENSE ATLETISMO GA 2023290
11 514 27:19 PEREZ NIETO, ALBA ABS M 02/02/2002 CLUB ATLETISMO NEGREIRA GA 2023411
12 501 28:25 SANZ ULLOA, LAURA ABS M 23/10/2003 RACING VALLADOLID VA 8770
13 530 28:48 ABELEDO MANTEIGA, DANIEL ABS H 06/03/1991 CLUB ATLETISMO NARON GA 768906
14 507 28:55 RODRIGUEZ BAZ, MARIA EMILIA ABS M 02/10/1975 S.A. DO TREGA AG 2023897
15 524 30:16 LABELLA BLANCO, MANUEL SUB 16 H 31/10/2004 CA MILLARAIO AG 2023696
16 523 30:18 BAUTISTA BUGARÍN, CARLOS SUB 16 H 26/01/2005 ATLETISMO PORRINO AG 2015909
17 509 30:30 FREIRE FERNÁNDEZ, EVA ABS M 30/07/2002 ATLETISMO FRIOL AG 2023593
18 506 31:30 PEREIRA PENA, MONSERRAT ABS M 02/12/1977 CLUB ATLETISMO SAR GA 768551
19 508 32:10 URIOL BATUECAS, MACARENA ABS M 28/06/1960 AT. BADAJOZ EX 5316

534 DQ MARTINEZ HERVES, FERNANDO ABS H 26/05/1968 ATLETISMO CUNTIS AG 2028335
510 DNF RIOS IBAÑEZ, ANDREA ABS M 05/12/2000 ATLETISMO CUNTIS AG 770003
511 DNF VARELA RIVAS, VANESA ABS M 24/05/1996 CA SANTIAGO AG 768503
521 DNF SUAREZ FABREGAS, JACOBO SUB 16 H 29/11/2005 ATLETISMO CUNTIS GA 768783

1 529 24:11 DIAZ FERNANDEZ, MATEO ABS H 18/09/2003 ATLETICA LUCENSE GA 766092
2 532 24:13 MENCIA MENENDEZ, MARCOS ABS H 31/05/2001 UNIVERSIDAD OVIEDO O 7446
3 531 24:52 SUAREZ TESOURO, BRAIS SUB 16 H 01/05/2005 RUNGALICIA‐INTERSPORT GA 2023398
4 517 25:21 MANSO DELGADO, BRAIS SUB 16 H 15/03/2005 OURENSE ATLETISMO GA 2023303
5 535 25:50 POLO GUNDIN, MANUEL ABS H 26/02/1973 CLUB ATLETISMO NARON GA 769455
6 518 26:05 MARTINEZ DOMINGUEZ, ANTON SUB 16 H 15/05/2004 ATLETICA LUCENSE GA 769154
7 520 26:08 DIAZ SANCHEZ, ISMAEL SUB 16 H 04/10/2004 CLUB ATLETISMO SADA GA 769108
8 530 28:48 ABELEDO MANTEIGA, DANIEL ABS H 06/03/1991 CLUB ATLETISMO NARON GA 768906
9 524 30:16 LABELLA BLANCO, MANUEL SUB 16 H 31/10/2004 CA MILLARAIO AG 2023696

10 523 30:18 BAUTISTA BUGARÍN, CARLOS SUB 16 H 26/01/2005 ATLETISMO PORRINO AG 2015909
534 DQ MARTINEZ HERVES, FERNANDO ABS H 26/05/1968 ATLETISMO CUNTIS AG 2028335
521 DNF SUAREZ FABREGAS, JACOBO SUB 16 H 29/11/2005 ATLETISMO CUNTIS GA 768783

  5 KM MARCHA EN RUTA  ‐ CONJUNTA

  5 KM MARCHA EN RUTA  ‐ HOMBRES



1 516 24:53 MARQUES, BRUNA ABS M 2002 PORTUGAL
2 503 26:15 LAGE GIL, NEREA ABS M 27/06/2003 ATLETISMO FRIOL GA 768582
3 515 27:05 VAZQUEZ GONZALEZ, RITA ABS M 15/08/2003 OURENSE ATLETISMO GA 2023290
4 514 27:19 PEREZ NIETO, ALBA ABS M 02/02/2002 CLUB ATLETISMO NEGREIRA GA 2023411
5 501 28:25 SANZ ULLOA, LAURA ABS M 23/10/2003 RACING VALLADOLID VA 8770
6 507 28:55 RODRIGUEZ BAZ, MARIA EMILIA ABS M 02/10/1975 S.A. DO TREGA AG 2023897
7 509 30:30 FREIRE FERNÁNDEZ, EVA ABS M 30/07/2002 ATLETISMO FRIOL AG 2023593
8 506 31:30 PEREIRA PENA, MONSERRAT ABS M 02/12/1977 CLUB ATLETISMO SAR GA 768551
9 508 32:10 URIOL BATUECAS, MACARENA ABS M 28/06/1960 AT. BADAJOZ EX 5316

510 DNF RIOS IBAÑEZ, ANDREA ABS M 05/12/2000 ATLETISMO CUNTIS AG 770003
511 DNF VARELA RIVAS, VANESA ABS M 24/05/1996 CA SANTIAGO AG 768503

  5 KM MARCHA EN RUTA  ‐ MUJERES



Rank Bib Time Name Sex Cat Year Country
1 608 43:13 JAKOB JOHANNES SCHMIDT M 10 KM ALEMANIA
2 817 43:23 SANCHEZ, JAN MOREU M 10 KM PUERTO RICO
3 803 43:32 MESTRE MARTIN, JOSE M 10 KM 27/02/2001 GRUPOMPLEO PAMPLONA AT
4 821 43:51 DUC, MATTEO M 10 KM 2001 FRANCIA
5 805 43:57 HIDALGO RODRIGUEZ, JOSE LUIS M 10 KM 12/05/2002 JUVENTUD GUADIX
6 804 44:30 MORALES DEL CASTILLO, JUAN MANUEL M 10 KM 28/12/1979 MARINEDA ATLETICO
7 815 44:42 DIMITRI, DURAND M 10 KM 2002 FRANCIA
8 822 44:58 ROMERO BLANCO, MATEO M 10 KM COLOMBIA
9 814 45:16 RYAN, GOGNIES M 10 KM 2000 FRANCIA
10 802 45:46 FERNANDEZ NIEVES, JOSE M 10 KM 03/12/1980 R.C. CELTA
11 801 46:15 PIÑERA ALVAREZ, JUAN RUBEN M 10 KM 25/07/1975 R.C. CELTA
12 827 46:59 PULGARIN CARDENO, ANA F 10 KM 06/05/2001 AT ALMENDRALEJO
13 816 47:18 CARBAL, VITOR M 10 KM 1998 PORTUGAL
14 825 48:26 MORA MARTINEZ, GEMMA F 10 KM 26/02/2000 ISS ‐ L'HOSPITALET
15 840 49:23 MUÑIZ, GABRIELA F 10 KM BRASIL
16 809 50:42 CAMAÑO MESA, ANTONIO M 10 KM 21/11/1980 JUVENTUD GUADIX
17 823 51:06 GOMEZ, PABLO M 10 KM 1971 ESTADOS UNIDOS
18 828 51:44 MORATA MORENO, MARIA TERESA F 10 KM 05/06/2001 UNICAJA JAEN PARAISO INTERIOR
19 841 52:21 SILVA, SANDRA F 10 KM 1975 PORTUGAL
20 811 52:45 IGLESIAS VILELA, NICOLAS M 10 KM 10/08/2002 CA SANTIAGO
21 830 52:47 DIAZ VELAZQUEZ, ELENA F 10 KM 28/07/1985 OVIEDO AT.
22 824 53:12 PEREZ BELLOCH, MARIA ISABEL F 10 KM 04/07/1979 TENERIFECAJACANARIAS
23 812 53:13 SURRIBAS PORTO, ROI M 10 KM 16/09/2002 S.G. PONTEVEDRA
24 834 53:41 HERRAIZ RAMOS, SARA F 10 KM 14/02/1992 ATLETISMO CUENCA
25 836 54:28 CARRACEDO PEREZ, CELIA F 10 KM 25/04/2001 ADAS PROINOR
26 829 54:30 MULLONI MARTINEZ, SAMANTHA F 10 KM 19/08/1990 RIA FERROL‐C. ARENAL
27 839 55:20 SA, MARGARIDA F 10 KM PORTUGAL
28 837 57:03 MESTRE MARTIN, SARAI F 10 KM 25/08/1996 BIDEZABAL DURANGO AT
29 832 57:38 VALENTIN CIMA, INES F 10 KM 28/11/1998 OURENSE ATLETISMO

DNF ‐3 vueltasPRIETO ESPIÑO, BRAIS M 10 KM 21/08/1999 DURANGO KIROL TALDEA
DNF ‐3 vueltasRIVAS IGLESIAS, IRIA F 10 KM 06/06/2001 RIA FERROL‐C. ARENAL
DNF ‐7 vueltasMARTIN ABARQUERO, VIRGINIA F 10 KM 04/02/2000 PUENTECILLAS PALENCIA

  10 KM MARCHA EN RUTA  ‐ CONJUNTA



Rank Bib Time Name Sex Cat Year Country
1 608 43:13 JAKOB JOHANNES SCHMIDT M 10 KM ALEMANIA
2 817 43:23 SANCHEZ, JAN MOREU M 10 KM PUERTO RICO
3 803 43:32 MESTRE MARTIN, JOSE M 10 KM 27/02/2001 GRUPOMPLEO PAMPLONA AT
4 821 43:51 DUC, MATTEO M 10 KM 2001 FRANCIA
5 805 43:57 HIDALGO RODRIGUEZ, JOSE LUIS M 10 KM 12/05/2002 JUVENTUD GUADIX
6 804 44:30 MORALES DEL CASTILLO, JUAN MANUEL M 10 KM 28/12/1979 MARINEDA ATLETICO
7 815 44:42 DIMITRI, DURAND M 10 KM 2002 FRANCIA
8 822 44:58 ROMERO BLANCO, MATEO M 10 KM COLOMBIA
9 814 45:16 RYAN, GOGNIES M 10 KM 2000 FRANCIA
10 802 45:46 FERNANDEZ NIEVES, JOSE M 10 KM 03/12/1980 R.C. CELTA
11 801 46:15 PIÑERA ALVAREZ, JUAN RUBEN M 10 KM 25/07/1975 R.C. CELTA
12 816 47:18 CARBAL, VITOR M 10 KM 1998 PORTUGAL
13 809 50:42 CAMAÑO MESA, ANTONIO M 10 KM 21/11/1980 JUVENTUD GUADIX
14 823 51:06 GOMEZ, PABLO M 10 KM 1971 ESTADOS UNIDOS
15 811 52:45 IGLESIAS VILELA, NICOLAS M 10 KM 10/08/2002 CA SANTIAGO
16 812 53:13 SURRIBAS PORTO, ROI M 10 KM 16/09/2002 S.G. PONTEVEDRA

DNF ‐3 vueltasPRIETO ESPIÑO, BRAIS M 10 KM 21/08/1999 DURANGO KIROL TALDEA

Rank Bib Time Name Sex Cat Year Country
1 827 46:59 PULGARIN CARDENO, ANA F 10 KM 06/05/2001 AT ALMENDRALEJO
2 825 48:26 MORA MARTINEZ, GEMMA F 10 KM 26/02/2000 ISS ‐ L'HOSPITALET
3 840 49:23 MUÑIZ, GABRIELA F 10 KM BRASIL
4 828 51:44 MORATA MORENO, MARIA TERESA F 10 KM 05/06/2001 UNICAJA JAEN PARAISO INTERIOR
5 841 52:21 SILVA, SANDRA F 10 KM 1975 PORTUGAL
6 830 52:47 DIAZ VELAZQUEZ, ELENA F 10 KM 28/07/1985 OVIEDO AT.
7 824 53:12 PEREZ BELLOCH, MARIA ISABEL F 10 KM 04/07/1979 TENERIFECAJACANARIAS
8 834 53:41 HERRAIZ RAMOS, SARA F 10 KM 14/02/1992 ATLETISMO CUENCA
9 836 54:28 CARRACEDO PEREZ, CELIA F 10 KM 25/04/2001 ADAS PROINOR
10 829 54:30 MULLONI MARTINEZ, SAMANTHA F 10 KM 19/08/1990 RIA FERROL‐C. ARENAL
11 839 55:20 SA, MARGARIDA F 10 KM PORTUGAL
12 837 57:03 MESTRE MARTIN, SARAI F 10 KM 25/08/1996 BIDEZABAL DURANGO AT
13 832 57:38 VALENTIN CIMA, INES F 10 KM 28/11/1998 OURENSE ATLETISMO

DNF ‐3 vueltasRIVAS IGLESIAS, IRIA F 10 KM 06/06/2001 RIA FERROL‐C. ARENAL
DNF ‐7 vueltasMARTIN ABARQUERO, VIRGINIA F 10 KM 04/02/2000 PUENTECILLAS PALENCIA

  10 KM MARCHA EN RUTA  ‐ HOMBRES/MEN

  10 KM MARCHA EN RUTA  ‐ MUJERES/WOMEN


